1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.09.2016г. № 833
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №48 от 06.09.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За многолетний добросовестный труд, неоценимый вклад в развитие предприятия и в связи празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Почетной Грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск награждаются:
- Алахтаева Надежда Геннадьевна – мастер-сыродел Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Варламов Михаил Юрьевич – слесарь по ремонту оборудования 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Гасанов Шахин Фарзалы оглы – начальник административно-хозяйственного отдела Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Екатеринушкина Анастасия Владимировна - аппаратчик сгущения молока и другого молочного сырья Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Кириллова Ольга Георгиевна – оператор расфасовочно-упаковочного автомата Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Локьяева Татьяна Борисовна – кладовщик склада готовой продукции Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Любященко Ольга Петровна – мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Ромашов Денис Владимирович - аппаратчик сгущения молока и другого молочного сырья Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Тюльберова Елена Алексеевна - рабочая сыродельного производства Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала;
- Юдина Галина Александровна - бухгалтер автотранспортного цеха Общества с ограниченной ответственностью «САЯНМОЛОКО» Саяногорского филиала.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования

г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	       Л.М. Быков